Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107112
030

000750300689
759

000750105530
574

000074488640
505

000750101310
973

000750108680
104

000074488638
505

000074488636
505

000750107112
007

000750179163
862

000750179165
085

000060538898
412

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50221101-
Grano de
cereal

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SQUIRT 3L

JARRUV 2L

CIEL MIN

JARRTU 2L

JUMEX NARA

EPURA 1L

JARRPI 2L

JARRTA 2L

SQUIRT 2L

AU ARROZ 900

GV VASO TERM

GV VASO

Base: 35.34,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 21.98,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 14.22,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

25 de Abril del 2025

12:36:06

IBAFM345677

C2D016F1-18B7-

4E6F-9849-0BOD56DC3E61

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO

$35.34

[=2)

% Importe: $5.6
$18.97

D% Importe: $3.0
$21.98

w

D% Importe: $3.92
$18.97

w

% Importe: $3.0
$48.00

6 Importe: $0.00
$10.50

6 Importe: $0.00
$18.97

w

D% Importe: $3.
$18.97

w

% Importe: $3.0
$21.55

D% Importe: $3.45
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.52

~

D% Importe: $4.9
$14.22

[°3)

D% Importe: $2.2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$35.34

$18.97

$21.98

$18.97

$48.00

$10.50

$18.97

$18.97

$21.55

$45.00

$31.03

$14.22

Péagina 1 de 3



000750649504 | 73131903- AU AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
573 Servicios de impuesto.-
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750630631 | 50171902- KNORR CALDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $44.00 $9.00
280 Condimento impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179161 | 52151503- GV CUCHARAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.12 $42.24
730 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 42.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.76
000060538873 | 52151502- GV PLATO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $51.72
497 Platos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 51.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $8.28
000750179163 | 52151504- VASO 8 OZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $37.93
852 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
domeéstico
Base: 37.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.07
000750102201 | 50202306- PEPSI KICK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $13.79
425 Refrescos impuesto.-
Base: 13.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.21
000750301637 | 47121701- CASER INOJ9 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45
515 Bolsas de impuesto.-
basura
Base: 28.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.95

MG: TICKET No: 889433427061770270536 TR No: 7586

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $571.64
DESCUENTO ($9.00)
002-1VVA 16.000000% $59.86
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $622.50

CADENA ORIGINAL

|[1.1]C2D016F1-18B7-4E6F-9849-0B0D56DC3E61|2025-04-

25T13:37:06|SST060807KUO|Y bizkWB/6x/upxpOPNdoFmMz8dNSRzTkDvcCZH84kpMt3Eh6/4v/pCcEjOER/VCN5hem6SM1sgxgNAmtPORibjhwlhfIP/aZLwcO3grXaQGiyuXWJ5zygssGlih/Zbcnbik3
/SNHRsFLu9/0m8EKNEOQX;j/23pV95vI4ZWFyBQUy8ekequDmkGxH+necponyZyCx+
Qz2fIGgh2q6kg8B9vIkgfXAZEw6tY89ZhUPKkKZIGL8bPGTNKXEQO7jxmistYJsV6cBpRGzRTiSKm3lgagDmaLbDBCizsrTSbfO90YRfGOohOLzsr4BKXFhnoB6EB7UQWPRFVOUXKYvSIDxc6sw=

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YbizkWB/6x/upxpOPNdoFmz8dNSRzTkDvcCZH84kpMt3Eh6/4v/pCcEjOER/VCN5hem6SM1sqxgNAMtPORibjhwlIhfIP/aZLwcO3grXaQGiyuXWJ5zygssGlih/Zbcnbik3/SNHRsFLU9/0m8EKnNEOQ
Xj/23pV95vI4ZWFyBQUY8ekequDmkGxH-+necponyZyCx+
Qz2f1Ggh2q6kg8BIvIkgf X AZEw6tY89ZhUPKKZIGL8bPGTNKXEQO7jxmistYJsV6cBpRGzRTiSKm3lgagDmaLbDBCizsrTShfO90YRfGOohOLzsr4ABKXFhnoB6EB7UQWPRFVOUXKYVSIDXc6sw

SELLO DIGITAL DEL SAT

jB4uNB8M3I3M8c215FjygNbj3CUK3i5+9pVXHgxeKXbflwSa6JukCjMN+nuDwOAJj3HMCIBazzkrbhxY FnAuJbP99np+6RvjRAZXrVWO9poyifUullQVi+
fNnhvJY6BzPFSWyJIKkhoi/nfnGA/xJ9weRynh48gy8kpcC85DJVy4EP99Q091h70/hZOHPY OHIYRMrArn0XqDww40l6GI1LvetOVSyAWMeeNEDEIdhNPTIKA47zWS+
pytkRTkx74ebFVofZrlyw5DxH35+n8+wZRXVCP7gAPbXUXgvOb+buEOKHxXx6yUTQVwaqgpUr2qfw89BazY cLjoEE6wWG50p6BOcg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 56116 a 25 de Abril del 2025 12:36:06
Fecha y hora de certificacion: 25 de Abril del 2025 13:37:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




