

FECHA	FACTURA
25 de Abril del 2025 12:36:06	IBAFM345677
FOLIO FISCAL	
C2D016F1-18B7-4E6F-9849-0B0D56DC3E61	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107112 030	50202306-Refrescos	1	SQUIRT 3L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$35.34
000750300689 759	50202306-Refrescos	1	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750105530 574	50202306-Refrescos	1	CIEL MIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98
000074488640 505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750101310 973	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX NARA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750108680 104	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	EPURA 1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000074488638 505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000074488636 505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97
000750107112 007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	SQUIRT 2L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	3	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00
000750179165 085	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$31.03
000060538898 412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22
				Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				

000750649504 573	73131903-Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	2	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
000750630631 280	50171902-Condimento	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179161 730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060538873 497	52151502-Platos desechables para uso doméstico	2	Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76			
000750179163 852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28			
000750102201 425	50202306-Refrescos	1	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEPSI KICK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07			
000750301637 515	47121701-Bolsas de basura	1	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CASER INOJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.21			
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CASER INOJ9	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55			

MG: TICKET No: 889433427061770270536 TR No: 7586

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$571.64
DESCUENTO (\$9.00)
002-IVA 16.000000% \$59.86
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$622.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|C2D016F1-18B7-4E6F-9849-0B0D56DC3E61|2025-04-25T13:37:06|SST060807KU0|YbizkWB/6x/upxpOPNdoFmz8dNSRzTkDvcCZH84kpMt3Eh6/4v/pCcEj0ER/VCN5hem6SM1sqxgNAmtPORibjhwlhfp/aZLwcO3grXaQGiyuXWJ5zygssGlih/Zbcnbik3/SNHRsFLu9/0m8EKnEOQxj/23pV95vJ4ZWfYBQUy8ekequDmkGxH+necponyZyCx+Qz2fIqgh2q6kg8B9vIkfXAZEw6tY89ZhUpkKZJGL8bPGTNkxEQ07jxmistYJsv6cBpRGzRTiSKm3lqagDmaLbDBCizsrTSbfO9oYRfGOohOLzsr4BKXFhnoB6EB7UQWPRFvOUxkYvSlDxc6sw=

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YbizkWB/6x/upxpOPNdoFmz8dNSRzTkDvcCZH84kpMt3Eh6/4v/pCcEj0ER/VCN5hem6SM1sqxgNAmtPORibjhwlhfp/aZLwcO3grXaQGiyuXWJ5zygssGlih/Zbcnbik3/SNHRsFLu9/0m8EKnEOQxj/23pV95vJ4ZWfYBQUy8ekequDmkGxH+necponyZyCx+Qz2fIqgh2q6kg8B9vIkfXAZEw6tY89ZhUpkKZJGL8bPGTNkxEQ07jxmistYJsv6cBpRGzRTiSKm3lqagDmaLbDBCizsrTSbfO9oYRfGOohOLzsr4BKXFhnoB6EB7UQWPRFvOUxkYvSlDxc6sw=

SELLO DIGITAL DEL SAT

jB4uNB8M3l3M8c215FjygNb3CUK3i5+9pVXHgxeKXbflwSa6JukCjMN+nuDw0AJ3HmCIBazzkrbhxYFnAuJbP99np+6RvjRdZXrVWO9poyifUu11QVi+fNnhvY6BzPFSWyJIKkhoi/nfnGA/xJ9weRynh48gy8kpcC85DJVjy4EP99Qq91h70/hZ0HPYOH9YRMrArn0XqDww40l6G11LvetOV5yAWMeeNEDEldhNPTIkA47zWS+pytkRTkx74ebFVofZrllyw5DxH35+n8+wZRXVCP7qAPbXUXgvOb+buEOKHx6yUTQVwaqpUr2qfw89BazYcLjoEE6wG5Op6BOcg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56116 a 25 de Abril del 2025 12:36:06
Fecha y hora de certificación: 25 de Abril del 2025 13:37:06
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1